
2022.1～

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

レッスン終了時間 16:50 17:55 19:00
14:45 16:55 15:45 18:05 16:55 19:10

1 尾崎商店前 14:50 17:00 15:50 18:10 17:00 19:15
2 紀伊国屋向い 14:53 17:03 15:53 18:13 17:03 19:18
3 やまや前 14:54 17:04 15:54 18:14 17:04 19:19
4 向原保育園入口バス停 14:55 17:05 15:55 18:15 17:05 19:20
5 菓子処あかぎ前 14:56 17:06 15:56 18:16 17:06 19:21
6 第３小学校前 14:59 17:09 15:59 18:19 17:09 19:24
7 団地北バス停 15:01 17:11 16:01 18:21 17:11 19:26
8 サミットストアー 15:03 17:13 16:03 18:23 17:13 19:28
9 南台小学校前 15:05 17:15 16:05 18:25 17:15 19:30
10 さやま園向い 15:06 17:16 16:06 18:26 17:16 19:31
11 小川西5丁目都営向い 15:08 17:18 16:08 18:28 17:18 19:33
12 フラワーヒル小平（ﾏﾝｼｮﾝ） 15:11 17:21 16:11 18:31 17:21 19:36
13 のびどめ公園 15:13 17:23 16:13 18:33 17:23 19:38
14 栄町交差点 15:14 17:24 16:14 18:34 17:24 19:39
15 新堀バス停 15:16 17:26 16:16 18:36 17:26 19:41
16 ハミングホール先 15:19 17:29 16:19 18:39 17:29 19:44
17 末広公園入口バス停 15:22 17:32 16:22 18:42 17:32 19:47
18 グリーンタウン前 15:26 17:36 16:26 18:46 17:36 19:51

15:32 17:42 16:32 18:52 17:42 19:57
レッスンスタート時間 15:45 16:50 17:55

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

レッスン終了時間 16:50 17:55 19:00
14:50 17:00 15:45 18:10 17:00 19:10

1 団地入口バス停 14:55 17:05 15:50 18:15 17:05 19:15
2 村山団地1113号棟西 14:57 17:07 15:52 18:17 17:07 19:17
3 図書館・児童館前 14:59 17:09 15:54 18:19 17:09 19:19
4 武蔵みどり幼稚園入口 15:01 17:11 15:56 18:21 17:11 19:21
5 西砂病院向い 15:02 17:12 15:57 18:22 17:12 19:22
6 金比羅橋バス停 15:04 17:14 15:59 18:24 17:14 19:24
7 ふじの歯科医院前 15:06 17:16 16:01 18:26 17:16 19:26
8 砂川グランド先 15:07 17:17 16:02 18:27 17:17 19:27
9 セブンイレブン前 15:09 17:19 16:04 18:29 17:19 19:29
10 柏小学校南 15:10 17:20 16:05 18:30 17:20 19:30
11 上水営業所向いバス停 15:12 17:22 16:07 18:32 17:22 19:32
12 柏町郵便局前 15:13 17:23 16:08 18:33 17:23 19:33
13 よしざわ商店向い 15:14 17:24 16:09 18:34 17:24 19:34
14 音大西門向い 15:16 17:26 16:11 18:36 17:26 19:36
15 湖南衛生組合バス停 15:20 17:30 16:15 18:40 17:30 19:40
16 大南公園バス停 15:21 17:31 16:16 18:41 17:31 19:41

15:30 17:40 16:25 18:50 17:40 19:50
レッスンスタート時間 16:45 16:50 17:55

小川コース（木）

ロンド到着

ロンド出発

ロンド出発

ロンド到着

平成新道コース（木） A B C

A B C


